
安全運転管理関係帳票様式の掲載について 

会員の皆様には、平素、事業所における適正な安全運転管理の推進に尽力されてい

るものと拝察いたします。 

さて、長年にわたり斡旋販売してまいりました「安全運転管理関係帳票等」につき

ましては、諸般の事情により終了させていただいたところですが、ダウンロードして

ご利用いただける各種帳票の様式を掲載いたしましたので、皆様が日頃行っておられ

る安全運転管理業務の手助けになれば幸いです。 

なお、掲載いたしました様式につきましては、法令等に定めがなく、各事業所のご

事情により適宜修正して差し支えありませんので申し添えます。 


